UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

PORTARIA PPGEE Nº. 05/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica, do Centro de

Tecnologia da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os Professores OTACÍLIO DA MOTA ALMEIDA (Titular); JOSÉ MARIA

PIRES DE MENEZES JUNIOR (Titular); ANTONIO OSEAS DE CARVALHO FILHO

 (Titular); HERMES MANOEL GALVÃO CASTELO BRANCO (Suplente); e LUÍS

GUSTAVO MOTA SOUZA (Titular); para, sob a presidência do primeiro, constituírem

a Comissão para processo seletivo para o Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica aos

candidatos que postulam ingressar no primeiro semestre letivo de 2023, EDITAL Nº

05/2022 PRPG-CT-PPGEE-UFPI do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Elétrica da UFPI.

Teresina, 28 de julho de 2022.

Prof. Dr. Hermes Manoel Galvão Castelo Branco

Coordenador do PPGEE/UFPI

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b